
 

 
 

ГРЕБІНКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 

 
14 квітня 2022 року                                                                                             № 51 

 

 

Про внесення змін до складу  

опікунської ради 
 

Відповідно до Цивільного кодексу України, частини 1 пункту б) 

підпункту 4 статті 34 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

Порядку провадження органами опіки та піклування діяльності, пов'язаної із 

захистом прав дитини, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України 

від 24.09.2008 року № 866, Правил опіки та піклування, затверджених спільним 

наказом Державного комітету України у справах сім'ї та молоді, Міністерства 

освіти України, Міністерства охорони здоров'я України і Міністерства праці та 

соціальної політики України від 26.05.99 № 34/166/131/88, у зв’язку з 

кадровими змінами, виконавчий комітет Гребінківської міської ради   

ВИРІШИВ: 

1. Внести зміни до складу опікунської ради, виключивши з її складу, у зв’язку 

з звільненням Малярика І.П., старосту сіл Мар’янівка, Новодар, Блищик Л.І., 

старосту сіл Овсюки, Покровщина. 

 

 

 

 

 

Міський голова                                                                      Віталій КОЛІСНІЧЕНКО 


